令和５年６月１日

 保護者の皆様

南砺市立南砺つばき学舎

校 長 酒井 由美子

南砺つばき学舎整備（第３期）事業に伴うお知らせについて

初夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、令和５年６月から令和６年３月までの約１０か月間、標記事業に伴う下記の工事のため、テニ

スコート横の通路から旧小学校校舎の子供玄関前までの通路が通れなくなるなど通行規制が生じます

（裏面参照）。また、工事期間中は学校敷地内の駐車場が一部使用できなくなる場合があります。

ご迷惑をおかけいたしますが、子供たちの安全を確保するため、ご理解とご協力をよろしくお願いい

たします。

記

【工事概要】

１．工 事 名 旧井口小学校校舎解体工事

工 期 令和５年５月１２日から令和５年１２月２２日まで

施工業者 梅本建設工業㈱

２．工 事 名 南砺市立南砺つばき学舎整備（第３期）電気設備工事

工 期 令和５年５月２２日から令和６年３月８日まで

施工業者 ふくみつでんき㈱

３．工 事 名 南砺市立南砺つばき学舎外構整備工事

工 期 契約日翌日から令和６年３月８日まで

施工業者 未定 ※今後発注予定

【お問い合わせ】

 南砺つばき学舎

                           担当：石崎 恵嗣

                           TEL：６４－２０５２

                     進入禁止区域

進入禁止

通行止の標識

進入禁止

通行止の標識

進入禁止